[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сл. Советка

19 февраля 2020 г.                                                                                                    № 5
Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий на 2020 год

В соответствии с пунктом 4 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Советинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного распоряжением Главы Советинского сельского поселения от 08.10.2014 № 75, Администрация Советинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Советинского

сельского поселения

З.Д. Даливалов

Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Советинского сельского поселения
	Приложение к постановлению
Администрации Советинского сельского поселения от 19.02.2020 № 5

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2020 ГОД

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Советинского сельского поселения
	Иные межбюджетные трансферты муниципальному бюджетному учреждению культуры «Советинский Дом культуры и клубы» Советинского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области на капитальный ремонт Советинского Дома культуры сл. Советка, пр. Победы 11 Неклиновского района Ростовской области
	007
	951 0801 0510073290 612
	Решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения «О бюджете Советинского сельского поселения Неклиновского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	25.12.2019 г.
	148